А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.07.2016  №  1543

г. Наро-Фоминск

О внесении изменения в постановление Администрации

Наро-Фоминского муниципального района от 25.04.2016 № 790 «Об утверждении

перечня муниципального имущества Наро-Фоминского муниципального района,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства»

           Руководствуясь  п. 4 ст. 18 Федерального закона от  24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава

Наро-Фоминского муниципального района постановляю:

1. Внести изменение в постановление Администрации Наро-Фоминского

муниципального района от 25.04.2016 № 790 «Об утверждении перечня муниципального

имущества Наро-Фоминского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнив таблицу пункта 1

постановления строкой следующего содержания:

2

Нежилое помещение
Московская область, Наро-Фоминский район,

городское поселение Селятино, пос. Селятино,

д.49АБ

            269,4

            2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Наро-

Фоминского муниципального района в сети Интернет.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Руководителя Администрации Наро-Фоминского муниципального района Иванову К.Н.

                      Руководитель

Администрации Наро-Фоминского                                                                                М.А. Бреус

муниципального района